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Реден бројИД Име на ученикИме на родитеПрезиме на ученПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје БилингвалнВтор странСтатус на аплБодБодови од успех

1 1077109 МИЛАН Ѓорге ЈАНЕВ Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар – еИталијанскПрифатено 75.0000000000

2 1075018 Дарко Владо Лековски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 74.3928571428

3 1052724  Матеј Васко Ѓорѓевски Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВСКИ" ЈЕГУ Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 73.4761904760

4 1056163 Јаков Јован Бисовски Машки/MasОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДЕлектротеелектротехничар – еГермански Прифатено 72.0421245420

5 1055774 Христијан Блашко Антевски Машки/MasООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 71.7142857142

6 1060370 Давид Никола Алексовски Машки/MasОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 71.3617216120

7 1068075 Марко Марјан Здравковски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 70.2170329670

8 1053988 Михаил Стојанче Тодоровски Машки/MasОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 69.0750915752

9 1063748 Андреј Драган Боневски Машки/MasОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 68.2435897438

10 1047439 Славен Јане Петровски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОЕлектротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 68.1804029308

11 1070631 Алексеј Сергеј Бангиевски Машки/MasОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШ Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 67.9139194142

12 1057493 Иван Бобан Иванов Машки/MasООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 64.7637362638

13 1052558 Максим Марија Здравковски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОЕлектротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 64.5155677658

14 1074691 Канер Ведат Агушевски Машки/MasОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 64.4985119048

15 1041462 Матеј Ќире Попоски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ Б Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 63.8141025640

16 1058075 Михаел Игор Костадиновски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 63.0128205130

17 1067499 Петар Александар Јовановски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ,Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 62.6007326010

18 1070569 Бујар Месим Муареми Машки/MasПОУ НАИМ ФРАШЕРИ С.МОРАНИ,СТУД Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 62.5357142858

19 1048458 Дамјан Дејан Гоцевски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 61.5256410255

20 1063669 Андреј Бети Митевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 60.7170329670

21 1055104 Симон Синиша Андонов Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ,Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 60.5210622712

22 1053850 Марко Јовица Стоилевски Машки/MasПОУ,,Наум Охридски,,с. Црешево Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 60.2728937730

23 1072508 Виктор Александар Величковски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОЕлектротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 59.9890109890

24 1062964 Петар Сашко Тодороски Машки/MasОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 59.9542124542

25 1049748 Марко Драган Савески Машки/MasОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКЕлектротеелектротехничар – еГермански Прифатено 59.3434065935

26 1043669 Goras Oliver Naunovski Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОЕлектротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 58.0045787548

27 1056952 Теодор Живко Тодоровски Машки/MasОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 57.9807692308

28 1074390 Никола Игор Велковски Машки/MasОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМЕлектротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 57.0338827840

29 1055144 Јаков Велче Соколовски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 56.7371794872

30 1055695 Јосиф Билјана Петровски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 56.5897435898

31 1042419 Марко Верче Додевски Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОЕлектротеелектротехничар – еГермански Прифатено 56.5109890112

32 1041674 Христијан Бранко Попоски Машки/MasОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА В Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 56.3818681320

33 1051117 Ангел Билјана Николовски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 55.8580586078

34 1061516 Тоше Драган Трајчевски Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОЕлектротеелектротехничар – еГермански Прифатено 55.3260073260

35 1047685 Давид Раде Блажевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 54.2472527475

36 1057240 ПАВЕЛ Гоце СТОЈЕВСКИ Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОЕлектротеелектротехничар – еГермански Прифатено 54.0576923075

37 1073192 Матеј Дејан Димовски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИЕлектротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 53.4743589745

38 1065165 Борјан Зоран Димковски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОЕлектротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 52.6346153848

39 1043536 Лука Љупчо Гашиќ Машки/MasОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К. Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 52.0238095238

40 1073630 Никифор Дафинка Божиновски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 51.3461538462

41 1077553 Алек Кире Христов Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 51.2747252748

42 1055087 Михаил Александар Смилески Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 50.6611721612
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43 1061820 Филип Ирина Спанаков Машки/MasОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 50.1648351650

44 1073643 Мартин Ирена Јовановски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИЕлектротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 50.1254578755

45 1045390 Огнен Срџан Стојменовиќ Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ Б Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 50.0311355310

46 1071068 Marko Ljupche Spasovski Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОЕлектротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 48.8891941395

47 1066634 Jovan Dejan Velevski Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ,Електротеелектротехничар – еФранцуски Прифатено 48.4945054945

48 1082774 Давид Славчо Нацков Машки/MasОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар – енергетичаПрифатено 48.2152014652

49 1077376 Марио Фросина Црничин Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 48.1373626375

50 1071322 Марко Зоран ТодевскТодевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еГермански Прифатено 47.2719780220

51 1070691 Мио Далибор Новчевски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ,Електротеелектротехничар – еФранцуски Одбиено 47.2591575090

52 1084461 Borjan Ace Cvetkovski Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, Електротеелектротехничар – еФранцуски Одбиено 47.1529304030

53 1069429 Никола Дина Митровски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ Б Електротеелектротехничар – еФранцуски Одбиено 46.8049450550

54 1058640 Teodor Sanja Ristovski Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар – еГермански Одбиено 46.7133699635

55 1083164 Октај Орхан Усеиновски Машки/MasООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИ Електротеелектротехничар – еРуски јазиОдбиено 45.2485119048

56 1081470 Ангел Гоце Јовановски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОЕлектротеелектротехничар – еГермански Одбиено 45.0109890110
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